Dati tecnici - Serie XL
Salvo modifiche tecnicheXLT 14.055
Tipo
Larghezza interna Larghezza esterna Altezza
interna hi
in mm
Varianti
Traversino
Passo
t
in mm
Bi min
mm
Bi max
mm
Bi max
mm
Bi max
mm
XLT1650 200 1000 268 1068 105 RMD 165
Presentazione
Guaine portacavi con traversini in alluminio
Tipo XLT
l	Extra large

in alluminio
Coperchi esterni ed interni avvitati da
entrambi i lati
Larghezza Guaina:
Bk = Bi + 68 mm
Tipo XLT 1650
Articolo Nr.
Larghezza
interna
Bi
Larghezza
guaina
Bk
Peso
kg/m
XLT1650.207.RMD.Raggio 207 275 16,85
XLT1650.213.RMD.Raggio 213 281 17,09
XLT1650.218.RMD.Raggio 218 286 17,30
XLT1650.241.RMD.Raggio 241 309 18,24
XLT1650.257.RMD.Raggio 257 325 18,90
XLT1650.262.RMD.Raggio 262 330 19,10
XLT1650.267.RMD.Raggio 267 335 19,31
XLT1650.273.RMD.Raggio 273 341 19,55
XLT1650.291.RMD.Raggio 291 359 20,29
XLT1650.303.RMD.Raggio 303 371 20,78
XLT1650.307.RMD.Raggio 307 375 20,95
XLT1650.317.RMD.Raggio 317 385 21,36
XLT1650.327.RMD.Raggio 327 395 21,77
XLT1650.342.RMD.Raggio 342 410 22,38
XLT1650.357.RMD.Raggio 357 425 23,00
XLT1650.368.RMD.Raggio 368 436 23,45
XLT1650.377.RMD.Raggio 377 445 23,82
XLT1650.391.RMD.Raggio 391 459 24,39
XLT1650.412.RMD.Raggio 412 480 25,25
XLT1650.422.RMD.Raggio 422 490 25,66
XLT1650.441.RMD.Raggio 441 509 26,44
XLT1650.452.RMD.Raggio 452 520 26,89
Articolo Nr.
Larghezza
interna
Bi
Larghezza
guaina
Bk
Peso
kg/m
XLT1650.462.RMD.Raggio 462 530 27,30
XLT1650.492.RMD.Raggio 492 560 28,53
XLT1650.510.RMD.Raggio 510 578 29,27
XLT1650.532.RMD.Raggio 532 600 30,17
XLT1650.541.RMD.Raggio 541 609 30,54
XLT1650.557.RMD.Raggio 557 625 31,20
XLT1650.582.RMD.Raggio 582 650 32,22
XLT1650.591.RMD.Raggio 591 659 32,59
XLT1650.612.RMD.Raggio 612 680 33,45
XLT1650.632.RMD.Raggio 632 700 34,27
XLT1650.641.RMD.Raggio 641 709 34,64
XLT1650.660.RMD.Raggio 660 728 35,42
XLT1650.672.RMD.Raggio 672 740 35,91
XLT1650.687.RMD.Raggio 687 755 36,53
XLT1650.712.RMD.Raggio 712 780 37,55
XLT1650.720.RMD.Raggio 720 788 37,88
XLT1650.741.RMD.Raggio 741 809 38,74
XLT1650.755.RMD.Raggio 755 823 39,32
XLT1650.777.RMD.Raggio 777 845 40,22
XLT1650.791.RMD.Raggio 791 859 40,79
XLT1650.805.RMD.Raggio 805 873 41,37
XLT1650.841.RMD.Raggio 841 909 42,84
Completare l’Articolo con il raggio di curvatura desiderato.
Es. XLT1650.441.RMD.300
Bi    da 200 a 1000 mm con passo di 1 mm
34